2020年３月10日

各 位

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

                   代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 金 田 達 三

（コード：7508 東証第一部）

問合せ先 取締役財務部長       岸 本 安 正

（TEL 078-797-7705）

アンデス食品株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社Ｇ‐７ミートテラバヤシ（以下「Ｇ‐７ミートテラバヤシ」という。）

は、本日、アンデス食品株式会社（以下、「アンデス食品」という。）の株式を取得するため、株式譲渡

契約書を締結いたしましたので、お知らせいたします。

１． 株式の取得の理由

 Ｇ‐７ミートテラバヤシは、精肉のカテゴリーキラーとして1974年に横浜市の鶴見に創業いたしまし

た。「顧客満足主義」「共生共栄」「全員主役」「創意工夫」を基本方針として、各店舗が、それぞれの地

域でナンバー１そしてオンリー１を目標に徹底した地域密着の活動をすすめ、現在は113店舗を展開し

ております。一方、アンデス食品は、和牛の有名な生産地から出荷された「銘柄高級霜降り和牛」を中

心に食肉業界、飲食業界、給食業界、惣菜業界への卸売り及び小売業を展開しております。

 Ｇ‐７ミートテラバヤシは、アンデス食品の株式取得により、アンデス食品と人材や事業運営ノウハ

ウを共有し、事業の更なる拡大を図ってまいります。

２．アンデス食品株式会社の概要

（１）名 称 アンデス食品株式会社

（２）所 在 地 東京都台東区駒形一丁目６番13号

（３）代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長  中嶋 光宏

（４）設 立 年 月 日 1978年８月１日

（５）事 業 内 容 食肉の卸販売及び小売業

（６）資 本 金 60百万円

（７）発 行 済 株 式 総 数 120,000株

（８）当社と当該会社との関係 資本関係、人的関係、取引関係はありません。

（９）2019 年９月期売上高 5,058百万円

３．日 程

（１）契 約 締 結 日 2020年３月10日

（２）株式譲渡実行日（第１回目） 2020年３月11日（予定）

（３）株式譲渡実行日（第２回目） 2020年４月 １日（予定）

４．今後の見通し

 本件による2020年３月期の当社連結業績への影響はないものと見込んでおりますが、開示すべき事項

が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

   以 上